
 
 

MULGI VALLAVALITSUS 

 

K O R R A L D U S 

 

 

Abja-Paluoja                                            05.07.2022 nr 572 

 

 

 

Mulgi valla 2022. aasta II poolaasta huvihariduse ja huvitegevuse toetuste eraldamine 

 

Vastavalt noorsootöö seadusele eraldab riik omavalitsustele täiendavalt rahalisi vahendeid, mille eesmärk on 

parandada 7.-19. aastaste noorte huvihariduse ja huvitegevuse kättesaadavust ning pakkuda noortele 

mitmekesisemaid osalusvõimalusi. Mulgi valla 2022. aasta huvihariduse ja huvitegevuse kavas on ette nähtud 

vahendid huvihariduse ja huvitegevuse täiendavaks toetuseks. 

 

Tulenevalt noorsootöö seaduse § 15¹ ja aluseks võttes Mulgi Vallavolikogu 15.04.2021 määruse nr 145 „ 

Mulgi valla huvihariduse ja huvitegevuse toetuse kord“ § 6 lõiked 3, 5, 7, 8  ja lähtudes Mulgi valla 

huvihariduse ja –tegevuse toetuste määramise komisjoni (koosoleku 21.06.2022 protokoll) ettepanekust 

toetada  36 taotlust ning eraldada teiseks poolaastaks ettenähtud rahalistest vahenditest  huvihariduse ja 

huvitegevuse toetuseks kokku 45 948,74 eurot ning mitte määrata toetust üheksateistkümnele taotlusele. 

 

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Eraldada Mulgi valla eelarvest 2022. a II poolaasta huvihariduse ja huvitegevuse toetused teenuse 

pakkujatele vastavalt lisale (Lisa 1). 

2. Mitte eraldada Mulgi valla eelarvest 2022. a II poolaasta huvihariduse ja huvitegevuse toetust vastavalt 

lisale (Lisa 2). 

3. Korraldust rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.07.2022 kuni 31.12.2022.a. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates käesoleva korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Imre Jugomäe                                                                                 (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem                                   Milja Janson 

                     vallasekretär 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISA 1 

         Mulgi Vallavalitsuse 

         05.07.2022. a 

         korraldusele nr 572 

 

Mulgi valla 2022. aasta II poolaasta huvihariduse ja huvitegevuse toetuste eraldamine: 

Jrk 
nr Juriidilise isiku või asutuse nimi Tegevuse eesmärk 

Finantseerimisele 
kuuluv summa 

1 Abja kultuurimaja Vou tantsurühmad 2 344,38 € 

2 Abja kultuurimaja Abja lasteteater Cipolino 645,60 € 

3 Abja Noortekeskus Keraamikaring 1 000,00 € 

4 Abja Noortekeskus Kunstiring 600,00 € 

5 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Raskejõustiku (tõstmise) ring 400,00 € 

6 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Fitnessring 600,00 € 

7 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Mototehnika ring 1 500,00 € 

8 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Male- ja kabering 400,00 € 

9 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Korvpall TU14 4 950,00 € 

10 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium 1.-3.kl teadushuviring "Väikesed teadlased" 2 394,00 € 

11 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium 
4.-6.klassi teadushuviring "Teaduse 
detektiivid" 3 003,00 € 

12 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium AKG Unicorn Squad 2 155,00 € 

13 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium Ajalooring 3 135,00 € 

14 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium 

Loodusteaduste ja tehnoloogiaalane 
huviring „Praktiline KBF (keemia, bioloogia, 
füüsika)“ 2 713,36 € 

15 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium Robootika huviringid 1.-12.klass jätkumine 2 919,00 € 

16 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium 
Rahvatants 8.-11.kl (noorte segarühm 
WINGE) 872,00 € 

17 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium Skaudiring 970,00 € 

18 EKNK Abja-Paluoja kogudus Laulu- ja hääleseade tunnid 840,00 € 

19 EKNK Abja-Paluoja kogudus Bändiring 528,00 € 

20 Halliste Põhikool Rattaring 915,00 € 

21 Halliste Põhikool Lauatennise ring 540,00 € 

22 Halliste Põhikool Jalgpall 600,00 € 

23 Halliste Põhikool Kunstiring 930,00 € 

24 Halliste Põhikool Robootika 810,00 € 

25 Halliste Põhikool Inglise keele ring 540,00 € 

26 Halliste Põhikool Palliring 570,00 € 

27 Karksi-Nuia Noortekeskus 
Taipoks- arendada noorte kehalist 
võimekust 1 900,00 € 

28 Karksi-Nuia Noortekeskus Loovusring 840,00 € 

29 Karksi-Nuia Noortekeskus Djembede muusikaring 450,00 € 

30 Karksi-Nuia Noortekeskus Kunstiring 780,00 € 

31 Karksi-Nuia Raamatukogu Raamatuklubi "Rääkivad read" 450,00 € 

32 Karksi-Nuia Spordikool 
Võistlustel osalemine, laagri korraldamine, 
võistluste organiseerimine 2 400,00 € 

33 MTÜ Lilli Looduskeskus Loodus ja loomad 436,00 € 

34 Mõisaküla Kool Kirjandusring 218,00 € 

35 Mõisaküla Noortekeskus Kokandusring 1 000,40 € 

36 Mõisaküla Noortekeskus Õpitubade ring 600,00 € 

     45 948,74 € 



 

LISA 2 

         Mulgi Vallavalitsuse 

         05.07.2022. a 

      korraldusele nr 572 

 

Mitte eraldada Mulgi valla 2022. aasta II poolaasta huvihariduse ja huvitegevuse toetust: 

 

Jrk 
nr Juriidilise isiku või asutuse nimi Tegevuse eesmärk 

1 Abja Noortekeskus Ettevõtlusring 

2 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Võrkpalli ring 

3 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Maadlusring 

4 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Pallimängud 1-3kl 

5 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Jalgpall 6-12kl 

6 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Ujumisring 

7 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Jõusaali ring 

8 Abja Spordi- ja Tervisekeskus Korvpall 8-12kl 

9 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium Õpilasfirmad 

10 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium 
Rahvatants 8.-11.kl (noorte segarühm WINGE), 
suvelaager 

11 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium Korvpallitrennide korraldamine 

12 August Kitzbergi nimeline Gümnaasium Meediaring 

13 EKNK Abja-Paluoja kogudus Helistuudio ring 

14 Halliste Põhikool Loodusring 

15 Jalgpalliklubi FC Mulgi MTÜ jalgpall 

16 Karksi-Nuia Noortekeskus Vibuspordi huviring 

17 Karksi-Nuia Noortekeskus Ettevõtlusring 

18 Mõisaküla Kool Haridustehnoloogia ring 

19 Mõisaküla Kool Pärimuskultuur 

 


